

HOEJMARK GROUP A/S

Adelvej 11
6940 Lem St

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Asger Staugård Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOEJMARK GROUP A/S

Adelvej 11

6940 Lem St

Telefonnummer: 97343366

CVR-nr: 14268537

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Nørre Havnegade 43

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014141827

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at forestå forsøgs-, forsknings- og konsulentvirksomhed, laboratoriedrift, fabrikation, handel samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 964 tkr.

Resultatet anses isoleret set som utilfredsstillende, men retfærdiggøres af virksomhedens øgede satsning på udvikling.

Selskabets egenkapital er i årets løb styrket med et kapitaltilskud fra moderselskabet på 4.000 tkr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		408.805	762.309
Distributionsomkostninger		-25.852	-44.205
Administrationsomkostninger		-1.540.922	-1.638.781
Resultat af ordinær primær drift		-1.157.969	-920.677
Andre finansielle indtægter		971	326
Øvrige finansielle omkostninger	1	-79.494	-75.338
Ordinært resultat før skat		-1.236.492	-995.689
Skat af årets resultat	2	272.146	218.557
Årets resultat		-964.346	-777.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-964.346	-777.132
I alt		-964.346	-777.132

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		85.715	114.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	85.715	114.285
Grunde og bygninger		4.506.668	4.518.734
Produktionsanlæg og maskiner		293.863	25.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.737	158.537
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.926.268	4.702.554
Anlægsaktiver i alt		5.011.983	4.816.839
Råvarer og hjælpematerialer		32.500	129.451
Fremstillede varer og handelsvarer		1.273.410	1.001.683
Varebeholdninger i alt		1.305.910	1.131.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.467.255	1.327.724
Igangværende arbejder for fremmed regning		391.437	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.313	184.357
Udskudte skatteaktiver		19.500	37.700
Andre tilgodehavender		324.886	334.184
Periodeafgrænsningsposter		151.447	42.431
Tilgodehavender i alt		2.743.838	2.011.396
Likvide beholdninger		210.345	158.538
Omsætningsaktiver i alt		4.260.093	3.301.068
Aktiver i alt		9.272.076	8.117.907

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.818.331	782.677
Egenkapital i alt		4.318.331	1.282.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.649.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.649.315
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.582	569.419
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.698.765	769.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.056.398	781.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.953.745	2.185.915
Gældsforpligtelser i alt		4.953.745	6.835.230
Passiver i alt		9.272.076	8.117.907

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	782.677	1.282.677
Årets resultat		-964.346	-964.346
Tilskud fra koncern		4.000.000	4.000.000
Egenkapital, ultimo	500.000	3.818.331	4.318.331

Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	52.384	62.298
Øvrige finansielle omkostninger	27.110	13.040
	<u>79.494</u>	<u>75.338</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-290.346	-184.357
Ændring af udskudt skat	18.200	-34.200
	<u>-272.146</u>	<u>-218.557</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Know-how
	kr.
Kostpris primo/ultimo	<u>200.000</u>
Afskrivning primo	-85.715
Årets afskrivning	-28.570
Afskrivning ultimo	<u>-114.285</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>85.715</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.231.648	2.797.651	791.725
Tilgang	232.361	293.978	0
Kostpris ultimo	5.464.009	3.091.629	791.725
Afskrivning primo	-712.914	-2.772.368	-633.188
Årets afskrivning	-244.427	-25.398	-32.800
Afskrivning ultimo	-957.341	-2.797.766	-665.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.506.668	293.863	125.737

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LGI Denmark ApS' danske dattervirksomheder. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Højmark Group A/S indgår i koncernregnskabet for LGI International Holding S.á r.l., Luxembourg.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	14